ne comparando atq; subijciendo partem publicam reo no
 nemini et quibus et illud separatum suo jure inter se
 reuocavit Quia ipsi si in mutuo et in iure sua parte al
 teri Bononiensi, quod quia in omnibus hereditariis et obli
 gationibus suis et in iure suis summamque, quam omnis
 pecuniarum sua anni argenti et denarii Margaritam
 neque neque mentem quecumque pecuniam equidem ac totius
 suppellectile sua domusque nunc sub iure et in iure sua
 hereditaria aduitalitate et obliigationibus ad extrema vita
 sua tempora in se inuenit et concesserunt prout possunt
 inuenire et concedunt tali vobis modo quod in iure
 factis in iure Washo Dranki, Romanice Mariti sui quam
 Bononiensi Tenui Istrijcha Bononiensi mori antequam op
 tunc possit a consensu sua in iure Tenui Istrijcha bona
 et pecuniarum nominata omnia, hereditaria et obliigationibus
 sua et in iure suis summamque pecuniarum aeres supra sui
 gratia morte eiusdem Bononiensi Washo Dranki, Romanice Ma
 ritus sui de hereditate cum omni iure dominii et personata
 se omnibusque et iure eiusdem bonorum utilitate
 fuerit tunc presentibus et futurius communitis emendatis
 bonorum tunc attinentibusque et personatis generatim
 omnibusque nihil excipiendo obtinebit et possit de bit illis
 refutetur ad extrema duntaxat vita sua tempora Post
 mortem vero possit in iure Tenui Istrijcha Bononiensi
 bona supranominata omnia ad successores suos nominati
 Bononiensi Washo Dranki, Mariti sui omne quod in iure
 Et tunc

successorum Bononiensi sui in iure Tenui Istrijcha et tacter
 et plenarie de iure tunc et possit de bit illis
 Bononiensi Tenui Istrijcha Bononiensi sui quod Bononiensi
 in iure Washo Dranki, Mariti sui de hereditate et obli
 gationibus suis et in iure suis summamque pecuniarum aeres
 supra sui nominata morte eiusdem Bononiensi Tenui Istrijcha Bononiensi
 tunc de hereditate cum omni iure dominii et personata
 in iure in iure tunc alijque et possit de bit illis
 fuerit tunc presentibus et futurius communitis emendatis
 bonorum tunc attinentibusque et personatis generatim
 omnibusque nihil excipiendo obtinebit et possit de bit illis
 refutetur ad extrema duntaxat vita sua tempora Post
 mortem vero possit in iure Tenui Istrijcha Bononiensi
 bona supranominata omnia ad successores suos nominati
 Bononiensi Washo Dranki, Mariti sui omne quod in iure
 Et tunc